

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	411	105	0	42	20	43	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	777	149	0	49	39	61	0	0	0
из них женщин	161	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора (по коммерческой деятельности)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Заместитель директора по капитальному строительству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Заместитель директора по экономике и финансам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Заместитель главного инженера по развитию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
173 А	Специалист по материально-техническому обеспечению 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174 А(173А)	Специалист по материально-техническому обеспечению 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175 А(173А)	Специалист по материально-техническому обеспечению 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
176	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа внедрения и сопровождения цифровых информационных проектов																							
177	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
178	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа цифровых технологий																							
4	Ведущий специалист по информационным технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики и финансов																							
181	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа доходных договоров																							
182	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Техник по учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория																							
184	Начальник лаборатории				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по нерегулируемым энергоресурсам																							
185	Начальник цеха (по производству нерегулируемых энергоресурсов)				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок производства сжатого воздуха и тепловодоснабжения																							
119	Мастер (тепло-воздухоснабжения)				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2		2	3.1					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
125	Мастер (аварийно-восстановительных работ)	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126 А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2		2	2	2			2	2				3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
129	Начальник участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Мастер (компрессорной станции)	2			3.2				2				2			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
131	Аппаратчик химводоочистки 5 разряда	2			3.2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
132	Машинист компрессорных уста-	2			3.2				2				2			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	новок 6 разряда																						
133	Машинист насосных установок 6 разряда	2			3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
186	Мастер (оборотного водоснабжения)				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187 A(1 32A)	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
188 A(1 32A)	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2			3.2			2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
189 A(1 23A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2		2	3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
190 A(1 23A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2		2	3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
191 A(1 23A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2		2	3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
192 A(1 23A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2		2	3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
193 A(1 23A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	2		2	3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
194 A(1 26A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2		2	2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
195	Слесарь аварийно-	2		2	2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(1 26A)	восстановительных работ 5 разряда																						
196 A(1 26A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2		2	2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
197 A(1 26A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2		2	2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
198 A(1 26A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2		2	2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
199 A(1 26A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2		2	2	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Участок автоматизации и измерений																							
200	Начальник участка				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Ведущий инженер по эксплуатации автоматизированных систем управления производством (АСУТП)				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категории				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203 А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204 А(2 03А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205 А(2 03А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
206 А(2 03А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по ремонту оборудования (механического)																							
208	Начальник участка				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209 А	Мастер по ремонту оборудования (механического)				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 А(2 09А)	Мастер по ремонту оборудования (механического)				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211 А(2 09А)	Мастер по ремонту оборудования (механического)				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212 А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
213 А(2 12А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
214 А(2 12А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
215 А(2 12А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
216 А(2 12А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
217 A(2 12A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
218 A(2 12A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
219 A(2 12A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
220 A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
221 A(2 20A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
222 A(2 20A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
223 A(2 20A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
224 A(2 20A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
225	Слесарь-ремонтник 7 разряда	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
226 A	Токарь 5 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
227 A(2 26A)	Токарь 5 разряда	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2		2	2				2	2				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(239A)	ния (энергетического)																						
241 A(239A)	Мастер по ремонту оборудования (энергетического)	2		2	2			2	2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
243 A(242A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
244 A(242A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
245 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
246 A(245A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
247 A(245A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
248 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
249 A(248A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
250 A(248A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
251 А(2 48А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
252 А(2 48А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
253 А(2 48А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
254 А(2 48А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
255	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 7 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
256	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводном-канализационном хозяйстве 5 разряда														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно-диспетчерская служба																							
257 А	Начальник смены	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258 А(2 57А)	Начальник смены	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
260	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 7 разряда	2		2	3.1			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
261	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2	3.1	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок оперативно-диспетчерского управления																							
41	Начальник смены (старший)				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер
(должность)

(подпись)

Свирский Андрей Витальевич
(ФИО)

25 АПР 2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник цеха (по производству
нерегулируемых энергоресурсов)
(должность)

(подпись)

Цитренко Дмитрий Анатольевич
(ФИО)

12.04.2023
(дата)

начальник участка по ремонту
оборудования (механического)
(должность)

(подпись)

Возмищев Дмитрий Валерьевич
(ФИО)

12 АПР 2023
(дата)

начальник ОПБиОТ
(должность)

(подпись)

Назаров Николай Юрьевич
(ФИО)

12.04.2023
(дата)

ведущий специалист по ОТ
(должность)

(подпись)

Куртеева Ольга Павловна
(ФИО)

12.04.2023
(дата)

начальник ОУП
(должность)

(подпись)

Мерзлякова Оксана Владимировна
(ФИО)

04.04.2023
(дата)

старший уполномоченный по ОТ
(должность)

(подпись)

Мокрицын Дмитрий Борисович
(ФИО)

07.04.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5106
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Туктаев Альберт Васильевич
(ФИО)

16.03.2023
(дата)